Администрация  муниципального  района
« Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 февраля 2020 года

	№ 75

	село Верх – Усугли

О внесении изменений  в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий» в муниципальном районе «Тунгокоченский район» на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, администрации муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 9 от 14 января 2020 года «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное развитие сельских территорий» в муниципальном районе «Тунгокоченский район» на 2020-2025 годы» и изложить в следующей редакции:

1.1 . В паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий» в муниципальном районе «Тунгокоченский район» на 2020-2025 годы» по строке «8» внести следующие изменения:

1.1.1 заменить цифры «9643,1» на цифры «9688,2», заменить слова «2020 год-274,9 тыс.руб.» на слова «2020 год- 320,0 тыс.руб.»;

     1.1.2. подпрограмма «Создание условий для обеспечения доступным и       комфортным жильем сельского населения» заменить цифры «510,0» на цифры «430,0», заменить слова «2020 год-80,0 тыс.руб.» на слова «2020 год -0,0 тыс.руб.»;
1.1.3.  подпрограмма «Развитие рынка труда (кадрового потенциала) на сельских территориях» заменить цифры «60,0» на цифры «55,0», заменить слова «2020 год-5,0 тыс.руб.» на слова «2020 год -0,0 тыс.руб.»;
1.1.4. подпрограмма «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» заменить цифры «9073,1» на цифры «9203,2»,  заменить слова «2020 год-189,9 тыс.руб.» на слова «2020 год -320,0 тыс.руб.».
1.2 . В паспорте подпрограммы «Развитие рынка труда (кадрового потенциала) на сельских территориях» по строке «6» заменить цифры «60,0» на цифры «55,0», заменить слова «2020 год-5,0 тыс.руб.» на слова «2020 год -0,0 тыс.руб.»;
1.3 . В паспорте подпрограммы «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» по строке «6» заменить цифры «9073,1» на цифры «9203,2», заменить слова «2020 год-189,9 тыс.руб.» на слова «2020 год -320,0 тыс.руб.».
1.4. В паспорте подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и  комфортным жильем сельского населения» по строке «6» заменить цифры «510,0» на цифры «430,0», заменить слова «2020 год-80,0 тыс.руб.» на слова «2020 год -0,0 тыс.руб.».
1.5.  В приложение №1 в столбце «2020» заменить:

1.5.1. цифры «274,9» на цифры «320,0»;

1.5.2. цифры «80,0» на цифры «0,0»;

1.5.3. цифры «80,0» на цифры «0,0»;

1.5.4. цифры «80,0» на цифры «0,0»;

1.5.5. цифру «5,0» на цифру «0,0»;

1.5.6.  цифру «5,0» на цифру «0,0»;

1.5.7. цифры «4,5» на цифры «0,0»;

1.5.8. цифры «0,5» на цифры «0,0»;

1.5.9. цифры «189,9» на цифры «320,0»;

1.5.10. цифры «189,9» на цифры «320,0»;

1.5.11. цифры «43,7» на цифры «320,0»;

1.5.12. цифры «43,7» на цифры «0,0»;

1.5.13. цифры «43,7» на цифры «0,0»;

1.5.14. цифры «59,4» на цифры «0,0»;

1.5.15. цифры «274,9» на цифры «320,0».

1.6.  В приложение №1 в столбце «Итого» заменить:

1.6.1. цифры «9643,1» на цифры «9688,2»;

1.6.2. цифры «510,0» на цифры «430,0»;

1.6.3. цифры «510,0» на цифры «430,0»;

1.6.4. цифры «510,0» на цифры «430,0»;

1.6.5. цифры «60,0» на цифры «55,0»;

1.6.6. цифры «60,0» на цифры «55,0»;

1.6.7. цифры «47,2» на цифры «42,7»;

1.6.8. цифры «12,8» на цифры «12,3»;

1.6.9. цифры «9073,1» на цифры «9203,2»;

1.6.10. цифры «763,1» на цифры «893,2»;

1.6.11. цифры «43,7» на цифры «320,0»;

1.6.12. цифры «43,7» на цифры «0,0»;

1.6.13. цифры «43,7» на цифры «0,0»;

1.6.14. цифры «59,4» на цифры «0,0»;

1.6.15. цифры «9643,1» на цифры «9688,2».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет–http://тунгокоч.забайкальскийкрай.
        3. Контроль за исполнением Программы возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район».
Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                                   С.В.Захарченко
Исполнитель Путинцева А.В.
Согласовано:

Начальник отдела правовой и кадровой работы                  О.В.Лескова
Заместитель руководителя-

Председатель комитета по финансам                  Л.А.Погорелая
Рассылка: Дело-1,От.Эк.-1, Вести Севера-1,